


!!-ºi
24,420.79
4,395.74
0.00
0,00
28,816.53

Subtotal
TotallTBIS
Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

Observación:

TotalOtros Impuestos
SubtotalMonedaOriginal

4,395.74
0.00

28,816.53

0.0024,420.7924,420.79
Impresoramultifuncional,HPLaserjetM476DWPro400 P/S/C/F(CF387A)

1 ud RO

ITBIS Total
Moneda Orig

%
Descuento

Precio Imp Moneda
Unit s/ITBIS Orig s/lTBIS

MonUnidadCantidadIT Descripción

._--_ .._-_.-1
Detalle

CREDITO

RD$ 28,816.53

CertificaciónContraloría:
Retención%:
Total:oAmpliación%:

Observaciones:
ModalidadPago:

Trámitede Compraasociado:2015-CMC-16
Anticipo: RD$ O

Tel: 809-581-5288

NombreComercial: CENTROESPECIALIZADODECOMPUTACION,SRL (CECOMSA)
DomicilioComercial: CARRET.LUPERONKM.1, RES. EL EDENI

Datos generales del Contrato

RNC-102316163CENTROESPECIALIZADODECOMPUTACION,SRL(CECOMSA)RazónSocial:

Datos del Proveedor

Nro. Contrato / Año: 342/15
Fecha: 21/09/2015

Descripción: Comprade equipos informáticospara diferentesoficinas
Obra:

13170402

Orden de Compra-OR-2015-342 -----Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)---'----

SistemaIntegradode Gestión Financiera

SI.sT¡~MA Ú:o-i¡CO
De BIi:-il:.FICIAtl!OS

PRESIDENCIA DE LA REPUBLlCA



RO$
2,150.00
387.00
0.00
0.00
2,537.00

5ubtotal
TotallTBIS
Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

Observación:

2,537.00Subtotal MonedaOriginal

ImpresoraHPDESJET100RESOLUCiÓN4800X122dpi, Impreme16ppmNegro y12 PPMCOLOR,conectividadÜSB 2.0 CalidadOptima600 PPM
1 ud RD 2,150.00 2,150.00 0.00 387.00

Total Otros Impuestos 0_00

ITBI5 Total
Moneda Orig

%
Descuento

Precio Imp Moneda
Unit s/lTBI5 Orig s/lTBIS

MonUnidadCantidadIT Descripción

-----------------~~-~-------__l-----------_-_. _ ..- - -_ ....
Detalle

CREDITO

RD$ 2,537.00Total:

CertificaciónContraloría:
Retención%:RD$ O

O
Anticipo:
Ampliación%:
Observaciones:
ModalidadPago:

Trámitede Compraasociado:2015-CMC-16

Tel: 809-334-3772
NombreComercial: F&GOFFICESOLUTlON,SRL
DomicilioComercial: CI MARIAMONTEZESO.PARAGUAYNO. 124 , VILLAJUANA

RNC-130452032F&GOFFICESOLUTION,SRLRazónSocial:

Nro. Contrato 1Año: 343/15
Fecha: 21/09/2015
Descripción: Comprade equipos informáticospara diferentesoficinas
Obra:

Datos del Proveedor

13170500

Orden dé C-ompra-OR-2015-343-----
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)------ ------------- ~----------

SistemaIntegradode Gestión Financiera
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